Isolerstoffkapslinger Type: CI
Cl44...

Yttermal: 375 x 375 x 150 mm

Cl44-125 - 4132015
) |9
Q! IS

Tilleggsutstyr:

Type

M3-Cl44

L1-Cl44

L1-Cl43

L3-Cl43

L5-Cl43

CL4

BS4-C1

BL-CI

EL.nr.

4132192

4132196

4132195

4132113

4132199

4132217

4132362

4132212

Tekniskinformasjon:

Gra underdel, klart lokk, apne oppe og nede,
svekkinger for flenser pa siden

P 65, halogenfri makrolon
-40°C -+ 120°C
Kontinuerlig

(Lokkskruer max 85°C)

Moeller Electric AS
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